
メンテナンス休館中の
ご報告①

2025.9.1～2025.10.31

①メインプールの水の交換
②水底/水壁の清掃
③プールサイドの清掃
④備品や建具のサビ取り
⑤荷物棚の清掃

対応に至っていない箇所等ございましたら、申し訳ございません。
お気軽に従業員までお問い合わせください。

メンテナンス休館中はご利用ができなく多大なご不便を
お掛け致し申し訳ございません。今後ともご愛顧賜ります
よう、より一層親切、丁寧なサービスに努めて参ります。



メンテナンス休館中の
ご報告②

2025.9.1～2025.10.31

①一部トイレの便器交換
②ロッカー上部や給排気口の清掃
③壁、床、備品の清掃
④扉や水栓器具の不具合修理

対応に至っていない箇所等ございましたら、申し訳ございません。
お気軽に従業員までお問い合わせください。

メンテナンス休館中はご利用ができなく多大なご不便を
お掛け致し申し訳ございません。今後ともご愛顧賜ります
よう、より一層親切、丁寧なサービスに努めて参ります。



メンテナンス休館中の
ご報告③

2025.9.1～2025.10.31

メンテナンス休館中はご利用ができなく多大なご不便を
お掛け致し申し訳ございません。今後ともご愛顧賜ります
よう、より一層親切、丁寧なサービスに努めて参ります。

①全館の壁面/床面の水拭き清掃
②備品等の埃取り、清掃
③避難訓練の実施
④ＣＰＲ（ＡＥＤ）訓練の実施

対応に至っていない箇所等ございましたら、申し訳ございません。
お気軽に従業員までお問い合わせください。



メンテナンス休館中の
ご報告④

2025.9.1～2025.10.31

メンテナンス休館中はご利用ができなく多大なご不便を
お掛け致し申し訳ございません。今後ともご愛顧賜ります
よう、より一層親切、丁寧なサービスに努めて参ります。

■ジムエリアの全面リニューアル
①一部マシンの追加/撤去に伴うレイアウト変更
②壁/床/備品の更新
③スポットライトの追加（フリーウェイトエリア）
④フリーウェイトエリアのアイテム追加
⑤水素水/サプリメントサーバーの移設
⑥男女トイレの壁面更新

対応に至っていない箇所等ございましたら、申し訳ございません。
お気軽に従業員までお問い合わせください。



【メンテナンス休館中のご報告】

フリーウェイトエリア
リニューアル

2025.9.1～2025.10.31

リニューアルした施設をぜひお楽しみください

【ココを見て】
・スミスラックを追加

→女性や初心者でも使いやすい！
・ダンベルとベンチとバーベルを追加

→中級者、上級者も楽しめる！
・スポットライトを追加

→没頭できる雰囲気に！



【メンテナンス休館中のご報告】

一部トイレのリニューアル

2025.9.1～2025.10.31

リニューアルした施設をぜひお楽しみください

【ココを見て】
・便座があたらしい
・壁紙をキレイにしました。（一部）
→少し雰囲気が変わりました！
プライベートな空間も気持ちよく
ご利用ください！



【メンテナンス休館中のご報告】

ジムエリアのリニューアル

2025.9.1～2025.10.31

リニューアルした施設をぜひお楽しみください

【ココを見て】
・床とクロスを新しく！
・家具もリメイク！
・ゆとりのあるマシンスペース
→あらたな環境でより充実の
ウェルネスライフを提供します！



【メンテナンス休館中のご報告】

3階ラウンジエリアの
リニューアル

2025.9.1～2025.10.31

リニューアルした施設をぜひお楽しみください

【ココを見て】
 音波振動マシン（SONIX）導入
 総合インフォメーションボード新設
 「休憩用ラウンジ」から「コンディショ
ニングエリア」に

→今後、ストレッチもできるエリアに
リメイク予定お楽しみに！


